


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
9:00 BEF BEM ALF ALM INF INM JUF JUM 9:00

9:30 JUM BEF BEM ALF ALM INF INM JUF 9:30

10:00 JUF JUM BEF BEM ALF ALM INF INM 10:00

10:30 INM JUF JUM BEF BEM ALF ALM INF 10:30

11:00 INF INM JUF JUM BEF BEM ALF ALM 11:00

11:30 ALM INF INM JUF JUM BEF BEM ALF 11:30

12:00 ALF ALM INF INM JUF JUM BEF BEM 12:00

12:30 ALF ALM INF INM JUF JUM 12:30

13:00 ALF ALM INF INM JUF JUM 13:00

13:30 JUM ALF ALM INF INM JUF 13:30

15:30 JUF JUM BEF BEM ALF ALM INF INM 15:30

16:00 INM JUF JUM BEF BEM ALF ALM INF 16:00

16:30 INF INM JUF JUM BEF BEM ALF ALM 16:30

17:00 ALM INF INM JUF JUM BEF BEM ALF 17:00

17:30 ALF ALM INF INM JUF JUM BEF BEM 17:30

18:00 BEM ALF ALM INF INM JUF JUM BEF 18:00

18:30 BEF BEM ALF ALM INF INM JUF JUM 18:30

19:00 JUM ALF ALM INF INM JUF 19:00

19:30 JUF JUM ALF ALM INF INM 19:30

20:00 INM JUF JUM ALF ALM INF 20:00

TORNEO INTERTERRITORIAL DE TENIS MESA 

2021
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SÁBADO, 11 DE SEPTIEMBRE
MESAS  RESERVA

HORA HORA
MESAS DE COMPETICIÓN

Máster general del torneo

COMIDA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
10:00 INF INM JUF JUM ALF ALM 10:00

10:30 ALM INF INM JUF JUM BEF BEM ALF 10:30

11:00 ALF ALM INF INM JUF JUM BEF BEM 11:00

11:30 BEM ALF ALM INF INM JUF JUM BEF 11:30

12:00 BEF BEM ALF ALM INF INM JUF JUM 12:00

12:30 JUM BEF BEM ALF ALM INF INM JUF 12:30

13:00 JUF JUM BEF BEM ALF ALM INF INM 13:00

13:30 INM JUF JUM BEF BEM ALF ALM INF 13:30

14:00

MESAS  RESERVA

ENTREGA DE TROFEOS

TORNEO INTERTERRITORIAL DE TENIS MESA 

2021

Cáceres, 11 y 12 de septiembre de 2021

Máster general del torneo

TORNEO INTERTERRITORIAL SELEC. AUTONÓNICAS TENIS MESA 2021

DOMINGO, 12 DE SEPTIEMBRE

HORA
MESAS DE COMPETICIÓN

HORA



BEF BEM ALF ALM INF INM JUF JUM

ANDALUCÍA 1 1 1 1 1 1 1 1 8

ARAGÓN 1 1 1 0 1 0 1 5

CASTILLA-LA MANCHA 0 1 1 1 1 1 1 6

CASTILLA Y LEÓN 1 1 1 1 1 1 1 1 8

EXTREMADURA A 1 1 1 1 1 1 6

EXTREMADURA B 1 1 1 1 1 1 6

GALICIA 1 1 1 1 1 1 1 1 8

PAÍS VASCO 1 1 1 1 1 1 1 1 8

R-ANDALUCIA 2 1 1

R-GALICIA 1 1 1

Total inscritos 7 7 8 8 8 8 8 8 62

INSCRIPCIONES

TOTAL
INSCRIPCIONES PROVISIONALES

TORNEO INTERTERRITORIAL DE TENIS MESA 2021
Cáceres, 11 y 12 de septiembre de 2021



BENJAMIN FEMENINO ALBA SANCHEZ OGALLA ANDALUCIA

BENJAMIN FEMENINO ESTHER HASEK MENDEZ CASTILLA Y LEON

BENJAMIN FEMENINO TERESA CARRASCO VIEITO GALICIA

BENJAMIN FEMENINO NAIA INCHAUSTI ALVAREZ PAIS VASCO

BENJAMIN FEMENINO JULIA DIAZ EXPOSITO R-ANDALUCIA

BENJAMIN FEMENINO NURIA VEGA RODRIGUEZ R-ANDALUCIA

BENJAMIN FEMENINO CARLA BLANCO BURGOS R-GALICIA

BENJAMIN MASCULINO JAVIER GALAN SANCHEZ ANDALUCIA

BENJAMIN MASCULINO ERIC NEGREDO ESTAJE ARAGON

BENJAMIN MASCULINO SERGIO MENDEZ ALONSO CASTILLA Y LEON

BENJAMIN MASCULINO ALEXANDER MALOV CASTRO GALICIA

BENJAMIN MASCULINO JULEN GOIKOETXEA LOPEZ PAIS VASCO

BENJAMIN MASCULINO MATEO LOIS RODRIGUEZ R-GALICIA

BENJAMIN MASCULINO MARCOS GOMEZ LAMPRE R-ANDALUCIA

ALEVÍN FEMENINO ROCIO LOPEZ JERONIMO ANDALUCIA

ALEVÍN FEMENINO SILVIA PARÍS DOMÍNGUEZ ARAGON

ALEVÍN FEMENINO MARIA MENDEZ ALONSO CASTILLA Y LEON

ALEVÍN FEMENINO CARLA HERNANDEZ PARRAGA CASTILLA-LA MANCHA

ALEVÍN FEMENINO CANDELA GALLEGO NEVADO EXTREMADURA A

ALEVÍN FEMENINO GABRIELA IGLESIAS ROMAN EXTREMADURA B

ALEVÍN FEMENINO JIAQI GUO CHEN GALICIA

ALEVÍN FEMENINO PAULA LOPEZ ESCUDERO PAIS VASCO

ALEVÍN MASCULINO CRISTIAN SANCHEZ NECHYPORENKO ANDALUCIA
ALEVÍN MASCULINO ALVARO GIMENO ORNA ARAGON

ALEVÍN MASCULINO ARITZ SANZ REY CASTILLA Y LEON

ALEVÍN MASCULINO DAVID BARBA RINCON CASTILLA-LA MANCHA

ALEVÍN MASCULINO ANTONIO GONZALEZ SIERRA EXTREMADURA A

ALEVÍN MASCULINO JAIME PEREZ PEREZ EXTREMADURA B

ALEVÍN MASCULINO FRANCISCO CAMPO ABEAL GALICIA

ALEVÍN MASCULINO DANEL INCHAUSTI ALVAREZ PAIS VASCO

INFANTIL FEMENINO SOFIA ALVAREZ LOPEZ ANDALUCIA

INFANTIL FEMENINO MARIA BERZOSA CASAS CASTILLA Y LEON

INFANTIL FEMENINO INES PEREZ PACHECO CASTILLA-LA MANCHA

INFANTIL FEMENINO PAULA ROSA HOLGUIN EXTREMADURA A

INFANTIL FEMENINO LETICIA ROMAN ROSA EXTREMADURA B

INFANTIL FEMENINO SOFIA COUCE INSUA GALICIA

INFANTIL FEMENINO IRATI YARZABAL PAREDES PAIS VASCO

INFANTIL FEMENINO MIAO CHEN R-GALICIA

TORNEO INTERTERRITORIAL
DE TENIS MESA 2021

Cáceres, 11 y 12 de septiembre de 2021

INSCRIPCIONES DETALLADAS



INFANTIL MASCULINO ADRIAN BORREGUERO RIVAS ANDALUCIA

INFANTIL MASCULINO ALEJANDRO VIVO SANCHEZ ARAGON

INFANTIL MASCULINO HECTOR GOMEZ CASTILLA Y LEON

INFANTIL MASCULINO ALEX TORRICO FERNANDEZ CASTILLA-LA MANCHA

INFANTIL MASCULINO MARLON LOPEZ PEREZ EXTREMADURA A

INFANTIL MASCULINO VICTOR PEREZ NEVADO EXTREMADURA B

INFANTIL MASCULINO ANDRES CASTRO OREIRO GALICIA

INFANTIL MASCULINO BEÑAT GARCIA MELENDO PAIS VASCO

JUVENIL FEMENINO LUCIA LOPEZ CUENCA ANDALUCIA

JUVENIL FEMENINO ELVIRA FIONA RAD HIND CASTILLA Y LEON

JUVENIL FEMENINO MARTA RUIZ ROMERO CASTILLA-LA MANCHA

JUVENIL FEMENINO NURIA LARGO ROMAN EXTREMADURA A

JUVENIL FEMENINO LUCIA EXPOSITO HOLGADO EXTREMADURA B

JUVENIL FEMENINO MARIÑA GARCIA TRELLES GALICIA

JUVENIL FEMENINO NEREA AIZPURUA VAQUERO PAIS VASCO

JUVENIL FEMENINO LUCIA AGUAYO RUIZ R-ANDALUCIA

JUVENIL MASCULINO SALVADOR RECHE VAZQUEZ ANDALUCIA

JUVENIL MASCULINO JORGE BORRA BADÍA ARAGON

JUVENIL MASCULINO DANIEL BERZOSA CASAS CASTILLA Y LEON

JUVENIL MASCULINO ALEJANDRO LOPEZ MERLO-CORDOBA CASTILLA-LA MANCHA

JUVENIL MASCULINO HECTOR SAAVEDRA GARCIA EXTREMADURA A

JUVENIL MASCULINO SERGIO PEREZ PEREZ EXTREMADURA B

JUVENIL MASCULINO UXIO PAMPIN EIRAS GALICIA

JUVENIL MASCULINO ANDER CEPAS ZAPICO PAIS VASCO



Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 6 7 PTS CLAS

2-7 11 9:00 1 ALBA SANCHEZ
3-6 11 9:30 2 ANDALUCIA
4-5 11 10:00 3 ESTHER HASEK
2-6 11 10:30 4 CASTILLA Y LEON
3-5 11 11:00 5 JULIA DIAZ
1-7 11 11:30 6 R-ANDALUCIA
2-5 11 12:00 7 TERESA CARRASCO
1-6 11 15:30 3 GALICIA
3-4 11 16:00 4 NURIA VEGA
1-5 11 16:30 5 R-ANDALUCIA
2-4 11 17:00 6 NAIA INCHAUSTI
6-7 11 17:30 7 PAIS VASCO
1-4 11 18:00 8 CARLA BLANCO
5-7 11 18:30 1 R-GALICIA
2-3 12 10:30 6
4-7 12 11:00 7
1-3 12 11:30 8
5-6 12 12:00 1
3-7 12 12:30 2
4-6 12 13:00 3
1-2 12 13:30 4

1

2

3

4

5

6

7

GRUPO ÚNICO

BENJAMÍN FEMENINO

TORNEO INTERTERRITORIAL DE TENIS MESA 2021
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Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 6 7 PTS CLAS

2-7 11 9:00 2 ALEXANDER MALOV
3-6 11 9:30 3 GALICIA
4-5 11 10:00 4 ERIC NEGREDO
2-6 11 10:30 5 ARAGON
3-5 11 11:00 6 MATEO LOIS
1-7 11 11:30 7 R-GALICIA
2-5 11 12:00 8 SERGIO MENDEZ
1-6 11 15:30 4 CASTILLA Y LEON
3-4 11 16:00 5 MARCOS GOMEZ
1-5 11 16:30 6 R-ANDALUCIA
2-4 11 17:00 7 JAVIER GALAN
6-7 11 17:30 8 ANDALUCIA
1-4 11 18:00 1 JULEN GOIKOETXEA
5-7 11 18:30 2 PAIS VASCO
2-3 12 10:30 7
4-7 12 11:00 8
1-3 12 11:30 1
5-6 12 12:00 2
3-7 12 12:30 3
4-6 12 13:00 4
1-2 12 13:30 5

1

2

3

4

5

6

7

GRUPO ÚNICO

BENJAMÍN MASCULINO
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Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 6 7 8 PTS CLAS

4-7 11 9:00 3 SILVIA PARIS
2-8 11 9:30 4 ARAGON
1-3 11 10:00 5 MARIA MENDEZ
5-6 11 10:30 6 CASTILLA Y LEON
1-5 11 11:00 7 JIAQI GUO
6-7 11 11:30 8 GALICIA
3-8 11 12:00 1 PAULA LOPEZ
2-4 11 12:30 2 PAIS VASCO
1-8 11 13:00 3 CARLA HERNANDEZ
2-7 11 13:30 4 CASTILLA-LA MANCHA
3-6 11 15:30 5 ROCIO LOPEZ
4-5 11 16:00 6 ANDALUCIA
2-6 11 16:30 7 CANDELA GALLEGO
4-8 11 17:00 8 EXTREMADURA A
3-5 11 17:30 1 GABRIELA IGLESIAS
1-7 11 18:00 2 EXTREMADURA B
2-5 11 18:30 3
7-8 11 19:00 4
1-6 11 19:30 5
3-4 11 20:00 6
6-8 12 10:00 7
5-7 12 10:30 8
1-4 12 11:00 1
2-3 12 11:30 2
3-7 12 12:00 3
5-8 12 12:30 4
4-6 12 13:00 5
1-2 12 13:30 6

6

7

8

4

5

ALEVÍN FEMENINO

1

2

3

GRUPO ÚNICO
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Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 6 7 8 PTS CLAS

4-7 11 9:00 4 CRISTIAN SANCHEZ
2-8 11 9:30 5 ANDALUCIA
1-3 11 10:00 6 ANTONIO GONZALEZ
5-6 11 10:30 7 EXTREMADURA A
1-5 11 11:00 8 ARITZ SANZ
6-7 11 11:30 1 CASTILLA Y LEON
3-8 11 12:00 2 JAIME PEREZ
2-4 11 12:30 3 EXTREMADURA B
1-8 11 13:00 4 ALVARO GIMENO
2-7 11 13:30 5 ARAGON
3-6 11 15:30 6 FRANCISCO CAMPO
4-5 11 16:00 7 GALICIA
2-6 11 16:30 8 DANEL INCHAUSTI
4-8 11 17:00 1 PAIS VASCO
3-5 11 17:30 2 DAVID BARBA
1-7 11 18:00 3 CASTILLA-LA MANCHA
2-5 11 18:30 4
7-8 11 19:00 5
1-6 11 19:30 6
3-4 11 20:00 7
6-8 12 10:00 8
5-7 12 10:30 1
1-4 12 11:00 2
2-3 12 11:30 3
3-7 12 12:00 4
5-8 12 12:30 5
4-6 12 13:00 6
1-2 12 13:30 7

6

7

8

4

5

ALEVÍN MASCULINO

1

2

3

GRUPO ÚNICO
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Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 6 7 8 PTS CLAS

4-7 11 9:00 5 MARIA BERZOSA
2-8 11 9:30 6 CASTILLA Y LEON
1-3 11 10:00 7 SOFIA COUCE
5-6 11 10:30 8 GALICIA
1-5 11 11:00 1 IRATI YARZABAL
6-7 11 11:30 2 PAIS VASCO
3-8 11 12:00 3 MIAO CHEN
2-4 11 12:30 4 R-GALICIA
1-8 11 13:00 5 SOFIA ALVAREZ
2-7 11 13:30 6 ANDALUCIA
3-6 11 15:30 7 INES PEREZ
4-5 11 16:00 8 CASTILLA-LA MANCHA
2-6 11 16:30 1 PAULA ROSA
4-8 11 17:00 2 EXTREMADURA A
3-5 11 17:30 3 LETICIA ROMAN
1-7 11 18:00 4 EXTREMADURA B
2-5 11 18:30 5
7-8 11 19:00 6
1-6 11 19:30 7
3-4 11 20:00 8
6-8 12 10:00 1
5-7 12 10:30 2
1-4 12 11:00 3
2-3 12 11:30 4
3-7 12 12:00 5
5-8 12 12:30 6
4-6 12 13:00 7
1-2 12 13:30 8

6

7

8

4

5

INFANTIL FEMENINO

1

2

3
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Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 6 7 8 PTS CLAS

4-7 11 9:00 6 BEÑAT GARCIA
2-8 11 9:30 7 PAIS VASCO
1-3 11 10:00 8 ALEJANDRO VIVO
5-6 11 10:30 1 ARAGON
1-5 11 11:00 2 MARLON LOPEZ
6-7 11 11:30 3 EXTREMADURA A
3-8 11 12:00 4 ADRIAN BORREGUERO
2-4 11 12:30 5 ANDALUCIA
1-8 11 13:00 6 ANDRES CASTRO
2-7 11 13:30 7 GALICIA
3-6 11 15:30 8 ALEX TORRICO
4-5 11 16:00 1 CASTILLA-LA MANCHA
2-6 11 16:30 2 VICTOR PEREZ
4-8 11 17:00 3 EXTREMADURA B
3-5 11 17:30 4 HECTOR GOMEZ
1-7 11 18:00 5 CASTILLA Y LEON
2-5 11 18:30 6
7-8 11 19:00 7
1-6 11 19:30 8
3-4 11 20:00 1
6-8 12 10:00 2
5-7 12 10:30 3
1-4 12 11:00 4
2-3 12 11:30 5
3-7 12 12:00 6
5-8 12 12:30 7
4-6 12 13:00 8
1-2 12 13:30 1

6

7

8

4

5

INFANTIL MASCULINO

1

2

3
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Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 6 7 8 PTS CLAS

4-7 11 9:00 7 LUCIA LOPEZ
2-8 11 9:30 8 ANDALUCIA
1-3 11 10:00 1 ELVIRA F. RAD
5-6 11 10:30 2 CASTILLA Y LEON
1-5 11 11:00 3 NEREA AIZPURUA
6-7 11 11:30 4 PAIS VASCO
3-8 11 12:00 5 LUCIA AGUAYO
2-4 11 12:30 6 R-ANDALUCIA
1-8 11 13:00 7 NURIA LARGO
2-7 11 13:30 8 EXTREMADURA A
3-6 11 15:30 1 MARIÑA GARCIA
4-5 11 16:00 2 GALICIA
2-6 11 16:30 3 LUCIA EXPOSITO
4-8 11 17:00 4 EXTREMADURA B
3-5 11 17:30 5 MARTA RUIZ
1-7 11 18:00 6 CASTILLA-LA MANCHA
2-5 11 18:30 7
7-8 11 19:00 8
1-6 11 19:30 1
3-4 11 20:00 2
6-8 12 10:00 3
5-7 12 10:30 4
1-4 12 11:00 5
2-3 12 11:30 6
3-7 12 12:00 7
5-8 12 12:30 8
4-6 12 13:00 1
1-2 12 13:30 2

6

7
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4

5

JUVENIL FEMENINO
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Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 6 7 8 PTS CLAS

4-7 11 9:00 9 DANIEL BERZOSA
2-8 11 9:30 1 CASTILLA Y LEON
1-3 11 10:00 2 ANDER CEPAS
5-6 11 10:30 3 PAIS VASCO
1-5 11 11:00 4 HECTOR SAAVEDRA
6-7 11 11:30 5 EXTREMADURA A
3-8 11 12:00 6 ALEJANDRO LOPEZ
2-4 11 12:30 7 CASTILLA-LA MANCHA
1-8 11 13:00 8 SALVADOR RECHE
2-7 11 13:30 1 ANDALUCIA
3-6 11 15:30 2 SERGIO PEREZ
4-5 11 16:00 3 EXTREMADURA B
2-6 11 16:30 4 UXIO PAMPIN
4-8 11 17:00 5 GALICIA
3-5 11 17:30 6 JORGE BORRA
1-7 11 18:00 7 ARAGON
2-5 11 18:30 8
7-8 11 19:00 1
1-6 11 19:30 2
3-4 11 20:00 3
6-8 12 10:00 4
5-7 12 10:30 5
1-4 12 11:00 6
2-3 12 11:30 7
3-7 12 12:00 8
5-8 12 12:30 1
4-6 12 13:00 2
1-2 12 13:30 3

6

7

8

4

5

JUVENIL MASCULINO
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2

3
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